МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОЛЮСТРОВО

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ № 192

«20» июня 2012 г.                                                                                Санкт-Петербург

О внесении изменений в решение Муниципального Совета

внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Полюстрово от 20.04.2011 №124 «Об

утверждении Положения о материальном стимулировании

муниципальных служащих, выборных должностных лиц местного

самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной

основе, и работников, осуществляющих техническое обеспечение

деятельности органов местного самоуправления внутригородского

Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный

округ Полюстрово»

Муниципальный Совет внутригородского Муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Полюстрово

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Муниципального Совета внутригородского

Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Полюстрово

от 20.04.2011 №124 «Об утверждении Положения о материальном стимулировании

муниципальных служащих, выборных должностных лиц местного самоуправления,

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и работников,

осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного

самоуправления внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Полюстрово» следующие изменения:

в приложении к решению:

а) пункт 2.15. исключить;

б) в пункте 2.16.:

первое предложение абзаца второго подпункта «а» после слов «муниципального

образования» дополнить словами «, работника, осуществляющего техническое

обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального

образования.»;

в абзаце четвертом подпункта «б» слова «муниципального служащего,

выборного должностного лица местного самоуправления муниципального

2

образования» исключить;

в абзаце втором подпункта «в» слова «муниципального служащего, выборного

должностного лица местного самоуправления муниципального образования»

исключить;

в абзаце первом подпункта «г» слова «или выборного должностного лица

местного самоуправления муниципального образования» заменить на слова

«выборного должностного лица местного самоуправления муниципального

образования,   работника, осуществляющего техническое обеспечение деятельности

органов местного самоуправления муниципального образования.»;

в) пункт 2.17. после слов «муниципального образования» дополнить словами

«, работнику, осуществляющему техническое обеспечение деятельности органов

местного самоуправления муниципального образования».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании

информационном бюллетене «Наш район».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета, - глава Местной администрации                      А.А. Жабрев